

Peab Industri Danmark A/S

Nørreskov Bakke 1
8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 96 44 60

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2025

Jesper Tschenka Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peab Industri Danmark A/S
Nørreskov Bakke 1
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 96 44 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 27. november 2019

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Anna Marie Vernersson
Carl-Johan Mohlin
Niclas Tom Winkvist

Direktion

Carl-Johan Mohlin, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dalgasgade 27,3
7400 Herning

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Peab AB

Koncernrapporten for Peab AB kan rekvireres på følgende
adresse:

Peab AB
Box 1291
262 24 Ängelholm
Sverige

Der udarbejdes ikke koncernregnskab for den mindste koncern.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere værdipapirer og aktier i virksomheder inden for bygge- og anlægsbranchen, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 6.520.075, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 78.355.559.

Årets resultat er realiseret som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på 75.000 t.kr., som er videreført til selskabets tilknyttede virksomhed, Peab Asfalt A/S

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-262.929	-125.865
Finansielle indtægter		192.538	203.199
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.449.684</u>	<u>-5.801.593</u>
Resultat før skat		-6.520.075	-5.724.259
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-6.520.075</u>	<u>-5.724.259</u>
Overført resultat		<u>-6.520.075</u>	<u>-5.724.259</u>
		<u>-6.520.075</u>	<u>-5.724.259</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>199.460.431</u>	<u>124.460.431</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>199.460.431</u>	<u>124.460.431</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>199.460.431</u>	<u>124.460.431</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>258.526</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>258.526</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>258.526</u>
Aktiver i alt		<u><u>199.460.431</u></u>	<u><u>124.718.957</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>77.955.559</u>	<u>9.475.634</u>
Egenkapital		<u>78.355.559</u>	<u>9.875.634</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>110.000.000</u>	<u>110.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>110.000.000</u>	<u>110.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	10.783.140	4.511.593
Anden gæld		<u>296.732</u>	<u>296.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.104.872</u>	<u>4.843.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>121.104.872</u>	<u>114.843.323</u>
Passiver i alt		<u>199.460.431</u>	<u>124.718.957</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	9.475.634	9.875.634
Årets resultat	0	-6.520.075	-6.520.075
Tilskud fra koncern	0	75.000.000	75.000.000
Egenkapital 31. december 2024	<u>400.000</u>	<u>77.955.559</u>	<u>78.355.559</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.446.515	5.800.427
Andre finansielle omkostninger	<u>3.169</u>	<u>1.166</u>
	<u>6.449.684</u>	<u>5.801.593</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	124.460.431	124.460.431
Tilgang i årets løb	<u>75.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>199.460.431</u>	<u>124.460.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>199.460.431</u>	<u>124.460.431</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Peab Asfalt A/S	Silkeborg	92.750.000	100%	179.975.546	27.843.782

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.000.000	110.000.000	0	0
	110.000.000	110.000.000	0	0

5 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Nordea, hvor Peab Finans AB er kontoindehaver og PEAB Industri Danmark A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Peab Finans AB retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Peab Finans AB's mellemværende med Nordea.

PEAB Industri Danmark A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2024 en gæld på 10.783 t.kr. (pr. 31. december 2023: gæld på 4.512 t.kr.).

6 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke siden 31/12 2024 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2024 på kr. 4.298.608. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Peab AB, Box 1291, 262 24 Ängelholm, Sverige

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Peab AB

Koncernrapporten for Peab AB kan rekvireres på følgende adresse:

Peab AB
Box 1291
262 24 Ängelholm
Sverige

Der udarbejdes ikke koncernregnskab for den mindste koncern.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl-Johan Mohlin

Direktør

På vegne af: PEAB Asfalt A/S

Serienummer: e5e8d27228478e[...]a41386ef09c6d

IP: 193.45.xxx.xxx

2025-06-27 12:20:16 UTC



Carl-Johan Mohlin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PEAB Asfalt A/S

Serienummer: e5e8d27228478e[...]a41386ef09c6d

IP: 193.45.xxx.xxx

2025-06-27 12:20:16 UTC



MARIE VERNERSSON

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PEAB Asfalt A/S

Serienummer: befa456cb01ac3[...]c780c8b0f927b

IP: 193.45.xxx.xxx

2025-06-27 13:23:44 UTC



NICLAS WINKVIST

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PEAB Asfalt A/S

Serienummer: 08de4ae0b44725[...]aa1bda7a0c007

IP: 193.45.xxx.xxx

2025-06-30 05:06:41 UTC



Niels Krogh Gjør

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8486a723-d1fa-4b3f-85c0-8d161774e9c8

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-30 06:04:51 UTC



Jesper Stier

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 52a807ab-8019-49c3-b3d3-c5e699b0b245

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-30 06:59:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Tschenka Kristensen

Dirigent

På vegne af: PEAB Asfalt A/S

Serienummer: e9118a72-f66b-4d14-87db-6f3642a9a45d

IP: 20.16.xxx.xxx

2025-06-30 07:57:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.